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خبـر بستری ۱۶۵ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم  کرونا در بیمارستان های استان فارس 
با بستری ۱۶ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۱۶۵ بیمار مثبت و 

مشکوک دارای علایم در بیمارستان های استان بستری هستند.
و  پزشکی  علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: با بستری ۱۶ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت 
گذشته، هم اکنون ۱۶۵ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان های 
استان بستری هستند که از این تعداد، ۲۳ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، 
گزارش  می کنند.به  دریافت  درمانی  ویژه  مراقبت های   ،ICU بخش های  در 
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در این 

اطلاعیه آمده است: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۶۱ هزار 
و ۶۷۰ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه های استان تهیه 
شده که با بررسی نمونه های انجام شده، ۶۶۲ هزار و هجده بیمار مثبت شناسایی 
شده است.از مجموع تست های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون 
و ۸۳۲ هزار و ۴۸۶ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۳ هزار و ۲۵۵ مورد 
بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم 
سلیمانی تاکنون ۴۲۹ هزار و ۱۸۴ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۸ هزار و 

۷۶۳ بیمار مثبت شناسایی شده است.

اجرایی عملیات  )س(  زهرا  فاطمه  حضرت  میلاد  سالروز  با    همزمان 
۲۸ پروژه عمرانی، فرهنگی، ورزشی، تفریحی، زیست محیطی، ترافیکی و 
بالغ بر ۵۹۶۲ میلیارد ریال آغاز و یا به بهره برداری  اعتباری  با  زیباسازی 

رسید.
افتتاح پروژه های عمرانی در دهه فجر امسال  به تعداد روزهای دهه 

اشاره  با  آیین  این  در  شیراز  شهردار  /خدیجه غضنفری:  خبری  سرویس 
به اینکه شورای اسلامی شهر مأموریت سنگینی برای آبادانی این کلانشهر 
تعیین کرده، گفت: با همراهی و کمک مسئولین و کارکنان شهرداری در 
شهرداری شیراز شاهد افتتاح، کلنگ زنی و آغاز عملیات اجرایی بسیاری در 

شهر شیراز خواهیم بود.
بوستان  در  آتش نشانی   ۲۲ ایستگاه  افتتاح  به  اشاره  با  اسدی  محمدحسن 
به  خدمات رسانی  بهبود  به منظور  پروژه  این  افزود:  دراک  کوهستانی 

شهروندان و افزایش تاب آوری شهر با اعتبار ۱۱۰ میلیارد ریال افتتاح شد.
را شامل سبزراه چمران، محوطه سازی  افتتاح شده شهرداری  پروژه های  او 
تپه نورالشهدا در منطقه ۹، نورپردازی تقاطع غیرهمسطح شهدای انقلاب و 
سیستم نظارت تصویری به منظور ارتقای امنیت عنوان و اظهار کرد: تکمیل 
علف های  اطلس  از  رونمایی  احمدی،  بهشت  آرامستان  مرکزی  سردخانه 
که   است  پروژه هایی  جمله  از   ... و  آسفالت  زیرسازی،  سبز،  فضای  هرز 

افتتاح شد.
فجر  دهه  در  کرد:  بیان  شیراز  شهری  مدیریت  حوزه  در  ارشد  مقام  این 
امسال به تعداد روزهای این دهه، پروژه های عمرانی افتتاح خواهد شد که 

شهروندان جهش عمرانی را در شهر شیراز شاهد خواهند بود.
اسدی تصریح کرد: وظیفه ما جز خدمت بی منت به مردم این شهر و دیار 

نیست و برای این منظور همه تلاش خود را خواهیم کرد.
شهردار شیراز با اشاره به هزینه سنگین ماشین آلات و تجهیزات شهرداری 
گفت: به عنوان نمونه یک خودروی آتش نشانی با هزینه ۷۰ تا ۸۰ میلیارد 
نگهداری  و  حفظ  شهروندان،  از  توقع  حداقل  پس  می شود؛  تأمین  تومانی 

اموال عمومی است. 
نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: اقدام و 
این کلانشهر  مشارکت شهرداری شیراز در احداث کمربندی شمال شرق 
نیز جای قدردانی دارد و امیدواریم که هرچه سریع تر عملیات اجرایی آن 

شروع شود.
جعفر قادری در ادامه با اشاره به پروژه های عمرانی که در خروجی منطقه 
آزادراه   ۷ قطعه  محدوده  در  پروژه  این  است، گفت:  انجام  در حال  گویم 
شیراز-اصفهان و تنگ خیاره به لپویی قرار دارد که با رایزنی هایی که انجام 
شده دو بانک قول داده و تعهد کرده اند که در قالب ماده ۵۶ اعتبار مورد 
نیاز برای مسیر تنگ خیاره به لپویی -که بخشی از رینگ دوم آزادراه شیراز 

اصفهان است- را تأمین کنند.
استعلام های  همه  اخذ  از  شورای  مجلس  در  فارس  نمایندگان  مجمع  عضو 
لازم برای رینگ دوم کمربندی شیراز -حد فاصل آزادراه شیراز بوشهر به 

بزرگراه شیراز عسلویه- خبر داد و گفت: امیدواریم این پروژه نیز زودتر 
عملیاتی شود.

دلار  میلیون   ۴۰۰ و  میلیارد  یک  کردن  زنده  بحث  اینکه  به  اشاره  با  او 
تسهیلات صندوق توسعه ملی برای پروژه های پتروشیمی استان که به عنوان 

خط اتیلن مرکز شناخته  می شوند در دستور کار است. 
رئیس کمیسیون حمل ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز با 
بیان اینکه اقدامات عمرانی را با ۲ رویکرد توزیع عادلانه امکانات و خدمات 
و زیرساخت در شهر شیراز دنبال می کنیم که شاهد افتتاح برخی بودیم، نیز 
افزود: فاصله ای در توزیع امکانات بین مردم بوده که ما به دنبال کم کردن 
این فاصله، همچنین ارتقای سطح کمی، کیفی و خدماتی در مناطق مستعد 

پیشرفت شهر شیراز هستیم.
علی اکبر سلطانی تصریح کرد: رویکرد مدیریت شهری هدف گذاری با توان 

حل مسئله برای پروژه های عمرانی است.
کرد:  اظهار  نیز  نورالشهدا  تپه  پروژه  درخصوص  شیراز   ۹ منطقه  شهردار 

ارزش معنوی این پروژه بسیار بالا است.
 محمدجواد افضلی ادامه داد: پروژه مقبره شهدا و محوطه سازی یکسال طول 
کشید که دیوارگذاری، پایگاه مقاومت و سالن آمفی تئاتر را دربرداشت تا 
میعادگاهی برای شهروندان باشد و این پروژه فاخر را به مردم شهر شیراز 

تقدیم می کنیم.
او همچنین به افتتاح دیوارگذاری پیرامون ساختمان منطقه ۹ و کلنگ زنی 

بوستان محله ای احمدآباد به منظور افزایش سرانه فضای سبز اشاره کرد.
شهردار منطقه ۹ شیراز گفت: کلنگ زنی بوستان محله ای پامچال با هدف 
افزایش سرانه فضای سبز و ایجاد فضای تفریحی و فراغتی برای شهروندان 

منطقه از دیگر اقدامات این منطقه است.
افضلی بیان کرد: مسیر دوچرخه سواری طلاییه نیز کلنگ زنی خواهد شد که 

تا پایان سال مالی تحویل می شود.
او عنوان کرد: کلنگ زنی رمپ و پله ورودی بوستان چنار راهدار به منظور 
بهبود تردد و دسترسی به بوستان چنار راهدار انجام شد که تا پایان سال به 

بهره برداری می رسد.
از  بهره برداری  با  دراک  کوهستانی  پارک  ارتفاعات  در  ایمنی  افزایش 

ایستگاه تخصصی سازمان آتش نشانی شیراز 
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز نیز اظهار کرد: 
با افتتاح و بهره برداری از ایستگاه تخصصی شماره ۲۲ سازمان آتش نشانی 
در  ایمنی  ویژه  پوشش  دراک  کوهستانی  بوستان  در  شیراز  شهرداری 

ارتفاعات شیراز فراهم شد. 
آتش پاد محمدهادی قانع در جریان مراسم افتتاحیه با اشاره به انقلاب عمرانی 
در این سازمان عنوان کرد: در سال جاری و با پشتیبانی شهردار کلانشهر 
پروژه های  بخش  در  آتش نشانی  سازمان  ششم،  شورای  اعضای  و  شیراز 
افزایش  برای  روبه  رشد  روندی  تخصصی  تجهیزات  و  تأسیسات  عمرانی، 

ایمنی شهری را داشته است.
را  ارتفاعات  نجات  و  امداد  تخصصی  ایستگاه  از  بهره برداری  و  افتتاح  او 
امکانی برای ارتقای ایمنی بوستان کوهستانی دراک عنوان کرد و افزود: با 

تجهیز ایستگاه شماره ۲۲ به لوازم و ماشین آلات تخصصی و استقرار تیم های 
ویژه اطفا حریق و امداد و نجات در ارتفاع، عملیات ها و حوادث در بوستان 
کوهستانی دراک با سرعت بیشتری پوشش داده می شود و با بررسی مستمر 
و رفع مخاطرات قطعاً در کاهش حوادث به ویژه کاهش حریق مراتع مؤثر 

خواهیم بود.
ایمنی شهرداری شیراز نصب ۵ شیر  رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات 
و  سازمان  این  اقدامات  دیگر  از  را  دراک  بوستان  مجموعه  در  هیدرانت 
اطفای  روند  در  تسریع  و  طبیعی  منابع  از  حفاظت  برای  شیراز  شهرداری 
حریق اعلام کرد و ادامه داد: وجود هر شیر آتش نشانی ایستاده در مجموعه 
بر کاهش هزینه های  اطفای حریق علاوه  به عنوان یک خودروی  دراک 
خرید ماشین آلات به عنوان یک منبع آب روند اطفای حریق در محل های 

صعب العبور کوهستان را سرعت می بخشد. 
آتش پاد قانع گفت: ۲۰ شیر هیدرانت دیگر نیز در بوستان دراک پیش بینی 

و جانمایی شده است.
سازمان  مدت  بلند  برنامه ریزی  و  حریق  اطفای  جامع  طرح  به  اشاره  با  او 
آتش نشانی بیان داشت: با تصویب طرح جامع اطفای حریق برای نخستین بار 
در کشور براساس برنامه های راهبردی با چشم اندازی ۲۰ ساله در حوزه های 
ایستگاه های آتش نشانی،  بازسازی  انسانی،  نیروی  افزایش  از جمله  مختلف 
ساخت ایستگاه های جدید خرید تجهیزات و ماشین آلات اقدام خواهیم کرد.
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز با ابراز خرسندی 
از تسریع روند پروژه های عمرانی سازمان آتش نشانی یادآور شد: در حال 
مرحله  در   ۸ و   ۱۰  ،۷ شماره  ایستگاه  سه  آتش نشانی  مجموعه  در  حاضر 
بازسازی ساختمان قدیمی و سه ایستگاه جدید شهرک هویزه، ایستگاه صیاد 
به مجموعه آتش نشانی  بنی هاشمی  ایستگاه خیابان  بلوار مدرس و  شیرازی 

افزوده خواهد شد.
ساختمان   ،۲۲ شماره  ایستگاه  افتتاح  بر  علاوه  گفت:  قانع  آتش پاد 
براساس  و  رسید  بهره برداری  به  گذشته  ماه  در   ۶ شماره  ایستگاه  جدید 
برنامه ریزی های انجام شده ایستگاه بزرگ مقیاس گویم به عنوان بزرگترین 

ایستگاه آتش نشانی جنوب کشور در بهمن ماه ۱۴۰۱ افتتاح می شود.
روح الله مظفری رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری 
شیراز با توجه به اینکه زیباسازی و آماده سازی شهر برای شروع سال در 
اصلی سازمان  از وظایف  منظر شهر  زیباسازی  بوده و همچنین  انجام  حال 
)جوادیه(  انقلاب  شهدای  غیرهمسطح  تقاطع  نورپردازی  گفت:  نیز  است، 
و  ریال  میلیارد   ۵۳.۹ اعتبار  با  منظر شهری  بهسازی  و  زیباسازی  با هدف 
و  بهسازی  هدف  با  رودکی  شهید  غیرهمسطح  تقاطع  نورپردازی  دوم  فاز 
میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار  اعتبار ۷۹.۲  با  زیباسازی منظر شهری 

گرفت.
به گفته رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز، 
گیاهان  کاشت  از  استفاده  هدف  با  محمدی  گل  کوه راه های  طرح  پروژه 
و  زیبایی  و  جذابیت  افزایش  و  شهری  سبز  فضای  در  بومی  و  بر  کم آب 
غنی سازی کوه های شیراز برای استفاده شهروندان با اعتبار بالغ بر ۲ میلیارد 
برکات(  )طرح  شیراز  آبخیز  پارک  نخستین  کلنگ زنی  پروژه  و  ریال 

و  شیراز  ارتفاعات  گیاهی  پوشش  احیای  آب،  منابع  از  حفاظت  هدف  با 
با  کاشت  شامل  که  ریال  میلیارد   ۳۷ بر  بالغ  اعتبار  با  سیل  از  پیشگیری 
استفاده از روش های عملیاتی بیولوژیک در ارتفاعات شیراز بوده، از دیگر 

پروژه های توسعه فضای سبز این سازمان است.
اطلس علف های هرز فضای سبز کلانشهر شیراز که حاصل  از   رونمایی 
دو سال تلاش کارشناسان اداره مطالعات و ترویج این سازمان در رصد و 
شناسایی علف های هرز در فضای سبز شهری برای دستیابی به یک الگوی 
خاص در این گیاهان و رونمایی از طرح مدیریت هوشمندسازی فضای سبز 
مدیریت و  در  نوین  فناوری های  از  استفاده  با هدف  بستان(  شیراز )طرح 

حفاظت از فضای سبز شهری  از دیگر اقدامات این حوزه است. 

به مناسبت میلاد حضرت فاطمه زهرا )س( صورت پذیرفت؛

افزایش ایمنی پارک دراک با افتتاح ایستگاه تخصصی سازمان آتش نشانی شیراز  

معاونت گردشگری استانداری فارس:

تلاش برای فرهنگ سازی و تسهیل گری برای 
رفع مشکلات صنعت گیاهان دارویی

مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی 

کشور در شیراز؛ 

گردشگری خوراک با طعم شیراز، 
به یادماندنی است

تالار ابوریحان شیراز میزبان بیست و هفتمین جشنواره تئاتر فجر

گشایش  آیین  در  فارس  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
با  بیست و هفتمین جشنواره تئاتر فجر مناطق کشور اعلام داشت: 
از  اثر  و هفت  فجر حاضریم  تئاتر  در جشنواره  اثر  تعداد  بیشترین 
استان فارس در مرحله نهایی اجرا دارند و این رویداد هنری فرصتی 
فراهم کرده تا بتوانیم تالارهای جشنواره را تجهیز کنیم و امیدوارم 
تا این حداقل تلاش دست اندرکاران به مذاق هنرمندان خوش آمده 

باشد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی فارس حمیدرضا قانعی در با تبریک پاسداشت فرار 
رسیدن میلاد حضرت زهرا )س( برای همه مدعوین و بویژه مادران 
و بانوانی که در این رویداد هنری حضور دارند، گفت: به بهانه اولین 
اجرای جشنواره دور هم جمع شده ایم تا رقابت اهالی هنرهای نمایشی 
را در آیینی و محفلی صمیمی افتتاح کرده و امیدواریم باعث شود 
تا چند روزی که میهمانان هنرمند از ۸ استان کشور در شهر زیبای 
شیراز حضور دارند با خرسندی و رضایت آغازگر راهی باشیم که 
بتوانیم در مرحله نهایی جشنواره فجر کشوری نیز شاهد موفقیت ها، 
رشد و بالندگی پیش از پیش تئاتر و هنرمندان شهر و استانمان باشیم.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با بیان اینکه مفتخریم 
تئاتر فجر حاضریم و  اثر در جشنواره  تعداد  بیشترین  با  امسال  که 

هفت اثر از استان فارس در مرحله نهایی اجرا دارند، افزود: امروز 
هم آغازگر جشنواره منطقه چهار کشور هستیم که میزبان استان های 
اصفهان، کرمان، قم، سیستان بلوچستان، بوشهر، مازندران، یزد هستیم 
و سعی کرده ایم از تمام ظرفیت زیرساختی هنرنمایشی استفاده کرده 
استاد  نمایش گذاشته شوند و در تماشاخانه های  به  تا آثار در آنها 
ابوریحان،  استاد هودی، سالن سبز هنر شهر آفتاب، حافظ و  لایق، 
علاقه مندان به دیدن اجرای هنرمندان تئاتر بیایند و از این کارهای 

هنری استفاده کنند.
قانعی با اشاره به اینکه در روز اختتامیه چهار اثر از این هشت استان 
منطقه ای  جشنواره  داشت:  ابراز  یافت،  خواهند  راه  نهایی  مرحله  به 
فرصتی برای ما در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فراهم کرده 
تا بتوانیم تالارهای جشنواره را تجهیز کنیم و امیدوارم تا این حداقل 
تلاش دست اندرکاران به مزاق هنرمندان خوش آمده باشد و بنا داریم 
تا از این دست رویدادها مکرر اجرا شود و باعث گردد تا وضعیت 

زیرساختی، بیشتر از قبل فراهم گردد.
نمایشی،  هنرهای  اهالی  حضور  با  مراسم  این  می گردد:  خاطرنشان 
بویژه  و  تئاتر  علاقه مندان  و  کننده  شرکت  گروه های  داوران، 
پیشکسوتان و بازیگران، سینما و تلویزیون از جمله استاد مهدی فقیه 

و نادر شهسواری برگزار شد.

شهردار شیراز: 

شهردار شیراز با اشاره به همزمانی و تقارن عید نوروز و جشن بهار 
طبیعت با ماه مبارک رمضان و ضیافت الهی گفت: مدیریت شهری 
از این فرصت و ظرفیت های تقارن دو مناسبت، برای تقویت نشاط 
)ع(  اهل بیت  حرم  سومین  شیراز  کلانشهر  و  برده  بهره  اجتماعی 

میزبانی شایسته از زائران و گردشگران را به منصه ظهور می رساند.
اطلاع رسانی شهرداری،  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
شهرداری  سفر  خدمات  اجرایی  ستاد  جلسه  در  اسدی  محمدحسن 
شیراز که به منظور هماهنگی برای نوروز ۱۴۰۲ تشکیل شد، اظهار 
شیراز  گردشگران  و  زائرین  و  شهروندان  به  خدمات رسانی  کرد: 

سومین حرم اهل بیت )ع( را به بهترین نحو انجام می دهیم.
او با اشاره به همزمانی و تقارن عید نوروز و جشن بهار طبیعت با ماه 
مبارک رمضان و ضیافت الهی خاطرنشان کرد: مدیریت شهری از 
این فرصت و ظرفیت های این تقارن، برای تقویت نشاط اجتماعی 

میزبانی  )ع(  اهل بیت  حرم  سومین  شیراز  کلانشهر  و  برده  بهره 
شایسته از زائران و گردشگران را به منصه ظهور می رساند.

شیراز  شهرداری  سفر  خدمات  اجرایی  ستاد  گفت؛  شیراز  شهردار 
شهری،  عناصر  و  نمادها  کردن  پررنگ  بسترسازی،  به  نسبت 
مناسب سازی فضاهای شهری و برنامه ریزی فعالیت های متناسب را 

عملیاتی کند.
بنابراین گزارش، در این جلسه که مسعود زارعی رئیس کمیسیون 
و  شهر  اسلامی  شورای  شهری  خدمات  و  زیست  محیط  سلامت، 
اجرایی خدمات سفر شهرداری شیراز  غلامرضا غلامی رئیس ستاد 
خدمات رسانی  ایجاد  جهت  لازم  تمهیدات  داشتند،  حضور  نیز 
اهل بیت )ع(«  زائران و گردشگران »شیراز، سومین حرم  به  بهینه 
 تشریح و معاونان و مدیران نیز مسائل خود را در این مقوله مطرح 

کردند.


